
UCHWAŁA Nr XXXII/379/2017 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 26 czerwca 2017r. 

 

w sprawie  

 

wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego Przedsiębiorstwa Energetyki 

Cieplnej w Mławie Sp. z o.o. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 13 ust 1 oraz art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia                                   

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016r., poz. 2147 z późn. zm.), 

Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Przedsiębiorstwa Energetyki 

Cieplnej w Mławie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą przy                               

ul. Powstańców Styczniowych 3 z kwoty  3 182 400,00 zł (słownie: trzy miliony sto 

osiemdziesiąt dwa tysiące czterysta złotych 00/100) do kwoty 3 298 700,00 zł. (słownie: trzy 

miliony dwieście dziewięćdziesiąt osiem tysięcy siedemset złotych 00/100), czyli o kwotę 

116 300,00 zł (słownie: sto szesnaście tysięcy trzysta złotych 00/100) poprzez utworzenie                  

2 326 nowych udziałów o wartości nominalnej po 50 zł każdy. 

 

2. Nowoutworzone udziały obejmie w całości Miasto Mława i pokryje je wkładem 

niepieniężnym (aportem) w postaci: 

1) kotłowni  przy ul. Napoleońskiej 21A o wartości 1 670,10 zł (słownie: jeden tysiąc sześćset 

siedemdziesiąt złotych 10/100), 

2) kanału ciepłowniczego w ul. Napoleońskiej  w kwocie 17 882,90 zł (słownie: siedemnaście 

tysięcy  osiemset osiemdziesiąt dwa złote 90/100), 

3) nieruchomości gruntowych 1924/7 o pow. 236m
2
, 1924/21 o pow. 20m

2
, 1928/3                             

o pow. 3m
2 

stanowiących własność Miasta Mława, położonych w Mławie przy                            

ul. Napoleońskiej o łącznej powierzchni 259 m
2
 o wartości 37 296,00 zł (słownie: trzydzieści 

siedem tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt sześć złotych 00/100), 

4) nieruchomości gruntowej 193/102 o pow. 413m
2
 stanowiącą własność Miasta Mława, 

położoną w Mławie na terenie Os. Książąt Mazowieckich 11A o wartości 59 472,00 zł 

(słownie: pięćdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta siedemdziesiąt dwa złote 00/100). 

 

§2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

mgr Leszek Ośliźlok 


